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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81503005U

2. Data e Regjistrimit 20/02/1998
3. Emri i Subjektit SHPIRAGU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km.5, 
Ndertesa Polifunksionale ZDS, kati 0, Nr.Pasurie 8/30 
74.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te 

artikujve industriale, elektroshtepiake, ushqimore, pjese 
kembimi te ndryshme, lende te para ,tekstileve dhe 
produkteve te tekstilit dhe tregtim me shumice e pakice dhe 
import-eksport te medicinaleve dhe eterovajore.Sherbime 
lavanterie, sherbime te pergjithshme pastrimi, mirembajtje 
dhe kujdese per sheshe ne qendra urbane dhe rurale, 
shtepiake, rezidenciale dhe industriale. Sherbime te 
kombinuara per mbeshtetjen e strukturave, sherbime 
konsulence, etj".
Agron Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte per te vepruar te pavarur ne te 
gjitha bankat me te cilat punon kompania.
Sherif Kapllani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret kane te drejte per te vepruar te pavarur ne te 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) gjitha bankat me te cilat punon kompania.

14. Ortakët EldaKapllani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgronLleshi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SherifKapllani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.600.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz, TR 9467 J Tirane 
Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy, TR 4749 P Tirane 
Tirane  TIRANE Iveco ATP, TR 0772 K 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHPIRAGU
E-Mail: info@shpiragu.al info@shpiragu.al 
Telefon: 0694099207  
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
04.07.2008.Ne çeshtjen me numer CN- 426441-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.10 date 19.07.2010 per 
caktimin e ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Bujar Osmani 
me liçence nr.70 per rritje kapitali.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046120-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/1998

Numri i Vendimit:18837, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 20-02-1998. Emri i subjektit : '' SHPIRAGU ''. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 17-02-1998. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Rruga '' Luigj Guarkuqi 
'', nr.111, Tirane. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Tregeti me shumice e pakice, import-
eksport te artikujve insutriale,elektroshtepiake,ushqimore,pjese kembimi te 
ndryshme,lende te para, bime medicinale dhe eterovajore,etj. Perfaqesuesi ligjor : Sherif 
Kapllani, Agron Lleshi Ortaket : Sherif Kapllani, Agron Lleshi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (86).pdf

2. 14/02
/2000

Numri i Vendimit:18837/1, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave nga 5% te secilit ortak, Sherif Kapllani e Agron Lleshi, zj. Elda Kapllani e 
cila behet me 10% te kuotes se kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (86).pdf

3. 15/09
/2005

Numri i Vendimit:18837/2, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Bujar Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (86).pdf

4. 04/10
/2005

Numri i Vendimit:18837/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit et ortakeve per rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel 
z.Bujar Osmani miratimin e raportit te ekspertit dhe rritjen e kapitalit ne masen13.900.000 
leke nga ku kapitali themeltar kalon ne 14.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (86).pdf

5. 16/01
/2007

Numri i Vendimit:18837/4, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri te ortakut Irma Idrizaj dhe Bledar Idrizaj, shtija e kuotave te ortakut 
Agron Lleshi te ortaku Bledar Idrizaj ne masen 11.67% = 1.633.800 leke, shtija e kuotave 
te ortakut Sherif Kapllani ne masen prej 21.67% te ortakja Irma Idrizaj = 3.033.800 leke. 
Pas ketij ndryshimi ortaket zoterojne ne shoqeri keto kuota: Sherif Kapllani 23.3% = 
3.266.200 leke. Elda Kapllani 10% = 1.400.000 leke. Agron Lleshi 33.33% = 4.666.200 
leke. Irma Idrizaj 21.67% = 3.033.800 leke. Bledar Idrizaj 11.67% = 1.633.800 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (86).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8F610-505E-48F7-BD80-BDE23EF85650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8F610-505E-48F7-BD80-BDE23EF85650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8F610-505E-48F7-BD80-BDE23EF85650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8F610-505E-48F7-BD80-BDE23EF85650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC8F610-505E-48F7-BD80-BDE23EF85650
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23/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113027-01-08
Data e Themelimit ishte            "17/02/1998"          u be            "19/02/1998"         
Data e Themelimit ishte            "17/02/1998"          u be            "19/02/1998"         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve 
insutriale,elektroshtepiake,ushqimore,pjese kembimi te ndryshme,lende te para, bime 
medicinale dhe eterovajore,etj.")          u be            ("Tregti me shumice, pakice, import, 
eksport, i artikujve elektroshtepiake, ushqimore, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostarda Tirane-Durres, Qendra Tregtare Casa Italia Tirana;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Yzberisht, Ish Kombinati Ushqimor Ali Kelmenti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Lleshi")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "4.666.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sherif Kapllani")                      Numri i aksioneve "23,30             
Perqindja ne kapital "23,30             Kontributi ne para "3.262.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sherif Kapllani")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Lleshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Lleshi")                      Nga data "19/02/1998
eshte shtuar administratori:            ("Sherif Kapllani")                      Nga data 
"19/02/1998
eshte larguar administratori:            ("Agron Lleshi")         
eshte larguar administratori:            ("Sherif Kapllani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142661-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco ATP, TR 0772 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, TR 9467 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B445DA-A808-4F17-985A-48D3111F6660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114C77B6-4C7E-453B-B052-807250373D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02A86B7-B594-4CA6-9AD6-AA87383ED656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC7F8C-663C-4826-B371-EC0AA38B2633
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Volkswagen Caddy, TR 4749 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149598-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692088447")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
04.07.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225873-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT ISH KOMB USHQ A KELM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322721-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Qendra Tregtare City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426441-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.000,00"          u be            "300.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 04.07.2008.")          u be            
("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 04.07.2008.Ne çeshtjen me numer CN- 
426441-07-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit nr.10 date 19.07.2010 per caktimin 
e ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Bujar Osmani me liçence nr.70 per rritje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9A7D6F-F095-408B-BDDA-76854CC6B40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8428D4-21A7-4011-9FF6-5737A3F12CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1884F5-F978-470F-AF93-69B179CD211A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984ACBE7-FD92-433F-B962-B6B3191B8C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A365D3A-49AB-4968-BC0D-DA02AE2FC719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67917CEB-E1CD-4AC3-B3BD-4ABC2EC9AFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0B4845-64C5-41AD-A0CE-5739DA211979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21150265-B156-4614-9EF7-E6E9735F9392


6

kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.666.200,00")            u be              ("9.999.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.262.000,00")            u be              ("6.990.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.033.800,00")            u be              ("6.501.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.633.800,00")            u be              ("3.501.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-611683-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt.28.09.2011, per fillimin e 
procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 10 000 000 leke 
nga fitimi i pashperndare deri ne fund te vitit 2009, per emerimin e z. Bujar Osmani, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr.70 dt.10.02.2000 per pergatitjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.08.10.2011 te Asamblese se ortakeve, 
per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per rritjen e kapitalit dhe per 
miratimin e shteses se kapitalit. Depozitimi i Raportit dt. 03.10.2011 te Ekspertit Kontabel 
te Regjistruar per shtimin e kapitalit themeltar. Depozitimi i Vendimit dt.17.05.2011 te 
Asamblese se ortakeve per miratimin e statutit te ri te shoqerise, administratore te 
shoqerise jane Sherif Kapllani dhe Agron Lleshi me nje afat 5 vjeçar. Depozitimi i statutit 
te ri dt.17.05.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "400.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice, pakice, import, eksport, i artikujve 
elektroshtepiake, ushqimore, etj")          u be            ("Tregti me shumice e pakice si dhe 
import-eksport te artikujve industriale, elektroshtepiake, ushqimore, pjese kembimi 
te ndryshme, lende te para dhe tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te 
medicinaleve dhe eterovajore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.501.000,00")            u be              ("4.668.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.999.000,00")            u be              ("13.332.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD82C52C-F72C-4416-8E3B-1F7D5D4E62E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507FCA38-44B5-43A3-8F1E-94D517963A23
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.501.000,00")            u be              ("8.668.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.990.000,00")            u be              ("9.320.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/1998")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/1998")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889897-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.08.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Emerimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
30.08.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 06.09.2012 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "48.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "485.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.668.000,00")            u be              ("10.509.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.668.000,00")            u be              ("5.659.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.320.000,00")            u be              ("11.315.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,30")            u be              ("23,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,30")            u be              ("23,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.332.000,00")            u be              ("16.165.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("4.850.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB8C036-730D-4317-AFEA-03156B9CD91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA1185-2802-4E7E-8D6D-0E7400AD9D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD67853-3EB9-4060-961A-5B00CD677C9D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208393-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr.02 date 02.09.2013 ku eshte vendosur: Zmadhimin e kapitalit nga fitimi i pashperndare 
deri ne fund te vitit 2012.  Caktimin  e ekspertit kontabel te regjistruar Bujar Osmani,  me 
license nr.70, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i 
Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit, date 10.09.2013. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, Nr.03 date 16.09.2013 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "48.500.000,00"          u be            "58.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "485.000,00"          u be            "580.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.659.950,00")            u be              ("6.768.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.509.950,00")            u be              ("12.568.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.315.050,00")            u be              ("13.531.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.850.000,00")            u be              ("5.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.165.050,00")            u be              ("19.331.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577997-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A457F1-91ED-4F66-AB1E-67D63593C42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFE0BBB-40DB-4105-A924-781B74F8916E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CB31EA-E9E6-4BCB-8C69-E9E834DF1934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CB31EA-E9E6-4BCB-8C69-E9E834DF1934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDDF8FD-D10E-4F84-8F55-A4BFA406F306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40576A1-AE4D-4179-94AF-D0A7E4174D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40576A1-AE4D-4179-94AF-D0A7E4174D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90C069E-FCC1-4D85-8480-E16F26860E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7291EB-DAEB-4932-BB1B-2E3E3EF60D31
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696017-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 29.10.2014, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit, Bulevardi Bujar Bishanaku, Godina 
Nr.40 Nr. Pasurie 2/593, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostarda Tirane-Durres, Qendra Tregtare Casa Italia Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767420-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031741-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 23.04.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Rruga Qemal Stafa, Pallati 426, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3023CA-ADF2-41AA-BA2F-4280A4D22A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3023CA-ADF2-41AA-BA2F-4280A4D22A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8B37BE-F243-4B05-ADC0-4403AB6869F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33D32C0-FF07-4736-8F1A-AD9026C7DD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA5487B-3455-493A-9E9A-DABC89FB433D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647EFB4C-33F9-4792-932E-FAE71CA2555F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6305AC4-FF07-4B14-B909-5434EE383C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B60AD8-EAC3-4C37-A474-8727BB618870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B60AD8-EAC3-4C37-A474-8727BB618870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9736BA4-4CB8-4BDC-A18F-C1B6A62C22CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE205AC-D348-4191-87C3-1215958EB464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388C97BA-DBB0-4A2E-963A-745DCBF470CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20095AF-9B4B-487E-97B2-9B97F5D29352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20095AF-9B4B-487E-97B2-9B97F5D29352
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081659-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167918-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236294-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 31.08.2015, te administratoreve te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"Kushtrimi", pasuria nr.30/26-N3, zona kadastrale 8605, vol.29, faqe 250;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321695-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Yzberish, ish kombinati ushqimor A. Kelmendi, zona 
kadastrale 8240, nr. pasurie 2/66, Kati perdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBEBCB1-A590-4C48-AAC1-484E56836186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E44239C-9513-413F-B5CD-5CA34D4CB95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E44239C-9513-413F-B5CD-5CA34D4CB95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C79F08-FFF3-42E9-81B8-C49AEFC7B4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9B24C5-EB7A-4B0B-9E37-DCFADB465EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160258B6-8FBE-4824-8858-1756819BDFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6D5A60-1589-432F-8CED-2B18D59824F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539695C3-5034-4A4B-B8E8-F9D59DDBE972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A32B16-B9FE-437F-8F0B-CEE824380E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53778703-E96D-4450-B098-F4AE650A5C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53778703-E96D-4450-B098-F4AE650A5C53
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329676-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.09.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Bujar Osmani per hartimin 
e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 27.09.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 02.10.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.000.000,00"          u be            "66.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "580.000,00"          u be            "13.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.568.600,00")            u be              ("14.302.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Idrizaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21,67")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.531.400,00")            u be              ("15.397.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.768.600,00")            u be              ("7.702.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Idrizaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11,67")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.331.400,00")            u be              ("21.997.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.800.000,00")            u be              ("6.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Kapllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399626-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 03.11.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695CC1C5-0169-4D4F-A582-BFF15E685D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51833E-9792-4D61-95DF-DCD968C87B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51833E-9792-4D61-95DF-DCD968C87B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F86CBC4-B438-45AC-A105-AFA49A496E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F7C80-7015-4AFA-B8F1-D58BDC7C1519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F7C80-7015-4AFA-B8F1-D58BDC7C1519
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake 2, rruga Bajram Curri, qendra tregtare ETC, kati 0, njesite 3 dhe 
10, zona kadastrale 8160, indeksi i hartes TR-Q-12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677840-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 29.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Gjashte, Ndertese 2 dhe 3 kate Nr.1, Kati nendhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710431-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15. 05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesve ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741240-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2016 ku eshte vendosur : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C5E79-545B-4F89-A1D5-3FD50B309625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C5E79-545B-4F89-A1D5-3FD50B309625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89354E00-CCC3-4343-8E69-7D0A35BD32F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBF0791-36CC-4C0E-8338-4E8BBDE30EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBF0791-36CC-4C0E-8338-4E8BBDE30EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675B0DB8-540D-4661-BE11-81C79C9C4A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130A5EF1-DA69-4D0F-A062-8B496FB0A794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B192565-C4D0-4E73-BA2E-8B927102C37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BAEEB7-4EEB-4AD5-A43E-F5AB3618085B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BAEEB7-4EEB-4AD5-A43E-F5AB3618085B
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Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Elvis Çelebiu, Pallati Nr. 02, 
Kati i pare, Numer Pasurie 2/313-N10, vol 16, faqe 110, indeks harte Sh-L-7;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Permetit, Bulevardi Bujar Bishanaku, Godina Nr.40 Nr. Pasurie 2/593, 
Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794809-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840976-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850595-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.07.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: -Te filloje proçedurat per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqeise nga fitimi i pashperndare deri ne fund te vitit 2015.- Te emeroje 
z.Bujar Osmani, Ekspert Kontabel i regjistruar, te pergatise raportin e zmadhimit te 
kapitalit. Depozitim i vendimit date 21.07.2016, te ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te Regjistruar, Z.Buajr Osmani per 
rritjen e kapitalit themeltar. Depozitim i raportit te ekspertit, date 18.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "66.000.000,00"          u be            "74.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.200.000,00"          u be            "14.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B48AFA-A243-4D46-ACFB-0B6195DE9C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A16F93E-4E1C-481A-BA93-7658D04140BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A16F93E-4E1C-481A-BA93-7658D04140BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197F0B8-5625-4C11-BC22-BADC5108576F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B74E19-FEDE-443A-A1D2-6FCAB8F32C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE0BA89-5AAD-4728-9C2E-C489C5F40940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C95A0A6-C5E5-468B-9CDE-513B67FC6AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8487661E-449C-4566-80F9-C48872D6915C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A0D60A-9F1A-483B-ABBF-FF72292F9CC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.702.200,00")            u be              ("8.635.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.397.800,00")            u be              ("17.264.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irma Idrizaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.302.200,00")            u be              ("16.035.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.997.800,00")            u be              ("24.664.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.600.000,00")            u be              ("7.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888119-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968636-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Qendra Tregtare City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971916-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE19CA7E-1217-4BD5-8227-1BAFF6DBC05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F32B26C-1A10-497D-AC32-35D6A27CCE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F32B26C-1A10-497D-AC32-35D6A27CCE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70D5B83-CDD9-4688-9BD4-D4BE5C071138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0A84BA-D5BE-47A7-9EE4-9321CCAA94DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0A84BA-D5BE-47A7-9EE4-9321CCAA94DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC931ECC-3968-43D4-82D0-B17EFCD5ADE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B23C47-04FC-416C-A202-EC78F2286C10
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11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235234-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 31.03.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve 
industriale, elektroshtepiake, ushqimore, pjese kembimi te ndryshme, lende te para dhe 
tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te medicinaleve dhe eterovajore.")          u 
be            ("Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve industriale, 
elektroshtepiake, ushqimore, pjese kembimi te ndryshme, lende te para dhe tregtim 
me shumice e pakice dhe import-eksport te medicinaleve dhe eterovajore.Sherbime 
lavanterie, sherbime te pergjithshme pastrimi, mirembajtje dhe kujdese per sheshe 
ne qendra urbane dhe rurale, shtepiake, rezidenciale dhe industriale. Sherbime te 
kombinuara per mbeshtetjen e strukturave, sherbime konsulence, etj".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388234-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820541-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 07.06.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.800.000,00"          u be            "24.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Idrizaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Irma Idrizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.664.200,00")            u be              ("37.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Lleshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AB5083-4487-4637-B57E-06C144084D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B53F7E-CF97-4F5B-AFB0-490F95CD2320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B53F7E-CF97-4F5B-AFB0-490F95CD2320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466D57A6-1694-4624-AD41-E59868E28457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D4B6C-F0F7-40CC-8C8B-33854BAD8DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF78187C-2FD5-444E-8915-4B8C651FADF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A396B17-E084-4BDB-8FBB-DA711685AB1B
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ishte                      ("17.264.200,00")            u be              ("29.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherif Kapllani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,33")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876162-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880143-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.07.2018 ku eshte vendosur: Administratoret e shoqerise do te veprojne te pavaruar nga 
njeri tjetri ne te gjitha bankat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
per te vepruar te pavarur ne te gjitha bankat me te cilat punon kompania.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
per te vepruar te pavarur ne te gjitha bankat me te cilat punon kompania.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008238-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gfc_al@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5D510A-F483-43D0-8F91-272CE3DF5918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5170B3-76DD-442E-BC19-49205A10FD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5170B3-76DD-442E-BC19-49205A10FD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD112124-262F-462E-AAB8-E603EC6B96DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF03F3-7DEC-466B-9C66-EF77DA5DFC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D5DD84-3744-42F6-A70A-BD8D8EB52DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8909AE-EC52-4C09-B93D-E880013A6A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A2AECD-6D93-4F27-B27D-FEFE3EBE1F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247FE343-1C8B-4C94-A6D4-01C6247D0D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B218A346-66D4-442B-91B8-361D52713527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B218A346-66D4-442B-91B8-361D52713527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60602437-F3DE-4136-8A3B-3E02AD68681A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Gjashte, Ndertese 2 dhe 3 kate Nr.1, Kati nendhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Rruga Qemal Stafa, Pallati 426, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074741-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"Kushtrimi", pasuria nr.30/26-N3, zona kadastrale 8605, vol.29, faqe 250;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155291-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorëve të shoqërisë, datë 
04.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Elvis Çelebiu, Pallati Nr. 02, Kati i pare, Numer 
Pasurie 2/313-N10, vol 16, faqe 110, indeks harte Sh-L-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181861-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.04.2019, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë. Depozitimi i vendimit, Nr.12 date 24.04.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFEA8BE-EA2C-4A9F-A0DC-1C259B73CFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFEA8BE-EA2C-4A9F-A0DC-1C259B73CFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC3BE9B-5CCB-48E0-8B2E-D99D3A874A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFEE98F-7008-41E6-8121-50F7FDF8445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFEE98F-7008-41E6-8121-50F7FDF8445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE4A99C-466B-4768-959B-7C36B45D9D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF974B24-EF1D-4D05-946E-27D0289A8374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF974B24-EF1D-4D05-946E-27D0289A8374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3B68EC-8CBD-44FC-AA79-D512FFAD8837
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Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve 
industriale, elektroshtepiake, ushqimore, pjese kembimi te ndryshme, lende te para dhe 
tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te medicinaleve dhe eterovajore.Sherbime 
lavanterie, sherbime te pergjithshme pastrimi, mirembajtje dhe kujdese per sheshe ne 
qendra urbane dhe rurale, shtepiake, rezidenciale dhe industriale. Sherbime te 
kombinuara per mbeshtetjen e strukturave, sherbime konsulence, etj".")          u be            
("Tregti me shumice e pakice si dhe import-eksport te artikujve industriale, 
elektroshtepiake, ushqimore, pjese kembimi te ndryshme, lende te para ,tekstileve 
dhe produkteve te tekstilit dhe tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te 
medicinaleve dhe eterovajore.Sherbime lavanterie, sherbime te pergjithshme 
pastrimi, mirembajtje dhe kujdese per sheshe ne qendra urbane dhe rurale, 
shtepiake, rezidenciale dhe industriale. Sherbime te kombinuara per mbeshtetjen e 
strukturave, sherbime konsulence, etj".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake 2, rruga Bajram Curri, qendra tregtare ETC, kati 0, njesite 3 dhe 10, zona 
kadastrale 8160, indeksi i hartes TR-Q-12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296711-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Shpiragu.xlsx
Vendimi Bilancit 2018, Shpiragu.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Shpiragu.xlsx
shenime SHPIRAGU shpk Bilanc 2018.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469758-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 10.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km.5, Ndertesa 
Polifunksionale ZDS, kati 0, Nr.Pasurie 8/30;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B126597-95B2-4471-9F6F-8A2D3794C463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94339060-3D06-4C48-891E-9EEB2ECB26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94339060-3D06-4C48-891E-9EEB2ECB26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9374EA1-EDFE-42FA-BC15-EB37E81A87E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A145ED-7616-4C18-81D0-D74C1CD36C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F289D7-BC15-497D-91E2-E46800DAB571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB6BFF-F180-4B97-A914-4B61D858585A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485132-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 10.03.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dytesore Tirane-Durres, Km.5, Ndertesa Polifunksionale ZDS, kati 0, Nr.Pasurie 
8/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL. 
ZHAN D'ARK MIN.JASHTME;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Njesia 
Administrative Kashar, Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km.5, Ndertesa Polifunksionale 
ZDS, kati 0, Nr.Pasurie 8/30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Yzberisht, Ish Kombinati Ushqimor Ali Kelmenti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Yzberish, ish kombinati ushqimor A. Kelmendi, zona kadastrale 
8240, nr. pasurie 2/66, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567633-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shpiragu Shenimet e PF 2019 per qkb.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019, Shpiragu.xlsx
Shpiragu Vendimi Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SHPIRAGU.xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666968-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.02.2021 per riemerimin e 
administratoreve Sherif Kapllani dhe Agron Lleshi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C182E76-99BB-4E2A-B4ED-5FF2D5D0C84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD61790-1E99-45EB-ABE4-A917858BF76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD61790-1E99-45EB-ABE4-A917858BF76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C23B30-7E82-4C32-8D05-86C65B9F488D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C23B30-7E82-4C32-8D05-86C65B9F488D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42506CFD-8C78-451C-8728-F14F4D793F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834C0BE2-1801-45E5-857B-203B39D0F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938ED1EA-B298-4CBE-AF79-1A701858FBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039A22C8-3573-432D-8EA1-FA132D63B2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83BFD86-EF07-4AEB-AB65-ED854DD8FF3B


20

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("22/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("22/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755810-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SHPIRAGU RR.xlsx
Shenimet e bilancit 2020 - Shpiragu (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020  SHPIRAGU SHPK rr.xlsx
Shpiragu - vendim i asamblese  per bilancin 2020.pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869397-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.25.01.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("25/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("25/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072293-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2023 per riemerim te 
administratoreve. 
Telefon ishte            ("0692088447")          u be            ("0694099207")         
E-Mail ishte            ("gfc_al@yahoo.com")          u be            ("info@shpiragu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB028A9-A147-4766-885C-35D8BEC4AA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB028A9-A147-4766-885C-35D8BEC4AA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CD8427-BECC-44F4-BBC0-AC2767131FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8639309-12A4-4967-A899-4497EFC7A55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8639309-12A4-4967-A899-4497EFC7A55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB79007A-7AC4-48A3-83EC-6EA47C3EC7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FA2F15-0E22-4527-A3D6-99121055E779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BB863E-5B21-4AB7-84BE-69F77214EF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9615F2D-4326-4512-99E6-9ACDFFBBD924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946DC25A-5247-48D4-B845-FC539016428C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946DC25A-5247-48D4-B845-FC539016428C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("16/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2023")            u be              ("16/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("16/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Kapllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2023")            u be              ("16/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131595-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
pagesa e gjobes se bilancit.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021 shpiragu.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve per rezultatin e vitit 2021.pdf
Shenimet per Biancin 2021 Shpiragu shpk (1).pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136583-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar viti 2022 shpiragu.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx
Vendimi i ortakeve per rezultatin e vitit 2022.pdf
Shenimet  Bilanci 2022 Shpiragu.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317923-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarvitishpiragu.xlsx
pasqyrateshenimeveshpiraguPDF.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84F1F40-4E18-40BF-BEAE-1B83217EA612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F4E269-6847-4E23-A1B6-A15E065F8008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7427C8D-213B-4346-A803-D8172B10563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF70AB6-5650-4CB5-84F9-AC49194FDEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5AFC2-DB92-4FBD-A8A5-8CCCB679A302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E4E17A-522E-400E-B091-243F034AC70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973A19B1-639F-4E69-B5D3-3B80363BC829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FABE9C2-74C3-4001-8606-31DB4F20F7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B9CCC-F363-4F26-BE1E-192A36086E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7795B7-CD88-43CF-851B-716E3FE97EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7795B7-CD88-43CF-851B-716E3FE97EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBC8E7B-DE8A-4FFD-973D-15097A2ED924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456B75BD-6766-4465-8D6C-BBD1671C0D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28817D43-5E60-4AFF-85E7-C6C24913318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD84C99-BCC0-4A8F-85CF-C0AB6EA12CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3961584A-2B0E-4CA9-93FE-BCA42993C232
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VendimiibilancittevititShpiragu.pdf

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668463D6-5BAD-427C-9289-EDCD557C130F

